
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0531 Chrudim

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2564 0,002724 100000 272 99766 8179185 81,79
1 0 2529 0,000376 99728 37 99709 8079419 81,01
2 1 2548 0,000146 99690 15 99683 7979710 80,05
3 0 2576 0,000098 99676 10 99671 7880027 79,06
4 0 2623 0,000084 99666 8 99662 7780357 78,06
5 1 2663 0,000083 99657 8 99653 7680695 77,07
6 0 2666 0,000090 99649 9 99645 7581042 76,08
7 0 2662 0,000100 99640 10 99635 7481397 75,08
8 0 2597 0,000114 99630 11 99625 7381762 74,09
9 0 2525 0,000133 99619 13 99612 7282137 73,10
10 1 2418 0,000154 99606 15 99598 7182525 72,11
11 0 2357 0,000177 99590 18 99581 7082927 71,12
12 1 2313 0,000197 99573 20 99563 6983346 70,13
13 1 2309 0,000214 99553 21 99542 6883783 69,15
14 0 2344 0,000228 99532 23 99520 6784241 68,16
15 0 2373 0,000239 99509 24 99497 6684720 67,18
16 1 2395 0,000247 99485 25 99473 6585223 66,19
17 1 2429 0,000253 99461 25 99448 6485750 65,21
18 1 2499 0,000256 99435 25 99423 6386302 64,23
19 1 2611 0,000259 99410 26 99397 6286880 63,24
20 0 2767 0,000261 99384 26 99371 6187483 62,26
21 0 2944 0,000264 99358 26 99345 6088111 61,27
22 1 3118 0,000267 99332 27 99319 5988766 60,29
23 1 3263 0,000271 99306 27 99292 5889447 59,31
24 2 3343 0,000276 99279 27 99265 5790155 58,32
25 1 3386 0,000282 99251 28 99237 5690890 57,34
26 0 3408 0,000289 99223 29 99209 5591653 56,35
27 0 3413 0,000297 99195 29 99180 5492444 55,37
28 2 3388 0,000305 99165 30 99150 5393264 54,39
29 2 3305 0,000315 99135 31 99119 5294114 53,40
30 1 3226 0,000326 99104 32 99087 5194995 52,42
31 1 3229 0,000339 99071 34 99054 5095908 51,44
32 1 3239 0,000352 99038 35 99020 4996853 50,45
33 1 3344 0,000369 99003 36 98985 4897833 49,47
34 2 3499 0,000387 98966 38 98947 4798848 48,49
35 2 3677 0,000409 98928 40 98908 4699901 47,51
36 2 3827 0,000435 98888 43 98866 4600993 46,53
37 0 3971 0,000465 98845 46 98822 4502127 45,55
38 1 4012 0,000501 98799 50 98774 4403306 44,57
39 1 4067 0,000544 98749 54 98722 4304532 43,59
40 5 4096 0,000593 98695 59 98666 4205810 42,61
41 3 3996 0,000651 98637 64 98605 4107144 41,64
42 2 3862 0,000716 98573 71 98537 4008539 40,67
43 5 3710 0,000792 98502 78 98463 3910001 39,69
44 1 3509 0,000879 98424 86 98381 3811538 38,73
45 0 3350 0,000978 98338 96 98289 3713158 37,76
46 6 3261 0,001093 98241 107 98188 3614868 36,80
47 6 3260 0,001223 98134 120 98074 3516681 35,84
48 3 3311 0,001372 98014 134 97947 3418607 34,88
49 3 3372 0,001541 97879 151 97804 3320660 33,93
50 6 3398 0,001731 97729 169 97644 3222856 32,98
51 8 3407 0,001944 97559 190 97465 3125212 32,03
52 8 3366 0,002181 97370 212 97264 3027747 31,10

Ženy  Females
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53 8 3283 0,002443 97157 237 97039 2930484 30,16
54 10 3205 0,002733 96920 265 96788 2833445 29,23
55 9 3195 0,003050 96655 295 96508 2736657 28,31
56 11 3248 0,003398 96360 327 96197 2640149 27,40
57 12 3413 0,003779 96033 363 95852 2543953 26,49
58 14 3588 0,004193 95670 401 95469 2448101 25,59
59 21 3686 0,004644 95269 442 95048 2352632 24,69
60 19 3759 0,005134 94826 487 94583 2257584 23,81
61 25 3846 0,005665 94340 534 94072 2163001 22,93
62 16 3812 0,006243 93805 586 93512 2068928 22,06
63 38 3718 0,006875 93220 641 92899 1975416 21,19
64 25 3675 0,007570 92579 701 92228 1882517 20,33
65 24 3655 0,008342 91878 766 91495 1790289 19,49
66 36 3583 0,009207 91111 839 90692 1698794 18,65
67 36 3485 0,010181 90273 919 89813 1608102 17,81
68 28 3427 0,011280 89353 1008 88850 1518289 16,99
69 49 3343 0,012522 88346 1106 87792 1429439 16,18
70 51 3153 0,013930 87239 1215 86632 1341647 15,38
71 48 2905 0,015528 86024 1336 85356 1255015 14,59
72 49 2727 0,017349 84688 1469 83954 1169659 13,81
73 40 2551 0,019439 83219 1618 82410 1085705 13,05
74 54 2314 0,021859 81601 1784 80710 1003295 12,30
75 52 2176 0,024682 79818 1970 78833 922586 11,56
76 63 2069 0,027989 77848 2179 76758 843753 10,84
77 64 1961 0,031873 75669 2412 74463 766995 10,14
78 63 1871 0,036479 73257 2672 71921 692532 9,45
79 77 1816 0,041935 70585 2960 69105 620611 8,79
80 83 1757 0,048378 67625 3272 65989 551507 8,16
81 96 1725 0,055934 64353 3600 62553 485518 7,54
82 104 1654 0,064715 60753 3932 58788 422965 6,96
83 118 1571 0,074831 56822 4252 54696 364177 6,41
84 138 1412 0,086387 52570 4541 50299 309481 5,89
85 122 1244 0,099506 48028 4779 45639 259182 5,40
86 123 1078 0,114367 43249 4946 40776 213543 4,94
87 157 925 0,131178 38303 5025 35791 172767 4,51
88 127 780 0,149924 33279 4989 30784 136976 4,12
89 130 641 0,170619 28289 4827 25876 106192 3,75
90 100 521 0,193219 23463 4533 21196 80316 3,42
91 106 423 0,217607 18929 4119 16870 59120 3,12
92 79 322 0,243588 14810 3608 13006 42251 2,85
93 64 239 0,270890 11202 3035 9685 29244 2,61
94 32 177 0,299170 8168 2444 6946 19559 2,39
95 30 127 0,328030 5724 1878 4785 12613 2,20
96 24 85 0,357037 3847 1373 3160 7828 2,04
97 26 56 0,385751 2473 954 1996 4668 1,89
98 12 24 0,413748 1519 629 1205 2672 1,76
99 8 13 0,440647 891 392 694 1467 1,65

100 4 6 0,466126 498 232 382 773 1,55
101 2 2 0,489939 266 130 201 390 1,47
102 0 0 0,511916 136 69 101 190 1,40
103 0 2 0,531967 66 35 49 89 1,34
104 1 0 0,550066 31 17 22 40 1,29
105 0 0 1,000000 14 14 18 18 1,27


